

Jes Larsen Film & Fotografi IVS

Ørstedsgade 19
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2020

Jes Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jes Larsen Film & Fotografi IVS
Ørstedsgade 19
5000 Odense C

CVR-nr: 39661616
Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af foto til private og erhverv

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør 1.069 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af at det er første regnskabsperiode.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 853.454 |
| Eksterne omkostninger | | -389.585 |
| Bruttoresultat | | 463.869 |
| Personaleomkostninger | 1 | -353.077 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -106.894 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 3.898 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -321 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.577 |
| Skat af årets resultat | | -2.508 |
| Årets resultat | | 1.069 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 1.069 |
| I alt | | 1.069 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Goodwill | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 83.784 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 83.784 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 83.784 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 60.387 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 388 |
| Andre tilgodehavender | 2 | 30.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 90.775 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 51.798 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 142.573 |
| Aktiver i alt | | 226.357 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 |
| Overført resultat | | 1.069 |
| Egenkapital i alt | | 1.070 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 161.428 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 161.428 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.292 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 16.021 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.508 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 33.038 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 63.859 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 225.287 |
| Passiver i alt | | 226.357 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 | - |
|---------------------------------------|----------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 345.037 | - |
| Pensionsbidrag | 5.012 | - |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.029 | - |
| | <u>353.077</u> | <u>-</u> |

2. Andre tilgodehavender

| | 2018/19 | |
|-----------------------------|----------------|-------------------|
| Depositum | | 30.000 kr. |
| I alt Andre tilgodehavender | | <u>30.000 kr.</u> |

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret